

### **Kilpailuaikataulu**

Kilpailut alkavat klo 10:00. Ennen kilpailujen alkua, uidaan epävirallinen minikilpauintikoululaisten kilpailu alkaen klo 9:50.

### **Kilpailukanslia**

Kanslia avataan puolitoista tuntia ennen kilpailun alkua. Kilpailukanslia sijaitsee kahvion takaosassa vasemmalla kokoustilassa.

### **Verryttely**

Verryttely kilpailultaassa alkaa klo 8:45 ja päättyy klo 9.45. Kilpailultaassa voi verryttellä myös jaksojen välisen tauon aikana. Kilpailun aikana on verryttelymahdollisuus 25 m:n altaassa (radat 5-9).

### **Peruutukset ja jälki-ilmoittautuminen**

Peruutukset on tehtävä verkkosovelluksessa viimeistään 60 min ennen sen jakson alkua, jossa ko. laji uidaan. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista Tempuksessa la 29.4. klo 9:00 saakka. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden sulkea jälki-ilmoittautuminen jo aikaisemmin.

### **Avainrannekkeet**

Seuran valmentaja/huoltaja kuittaa avainrannekkeet uimareille ja valmentajille ja huolehtii siitä, että rannekkeet syötetään porttiin kisoista poistuttaessa. Kilpailuranneke ei oikeuta kulkemaan yläportista, vaan portista pääsee kulkemaan näyttämällä ranneketta portilla päivystävälle järjestävän seuran edustajalle, joka avaa portin. Palauttamatta jätetyistä rannekeista veloitetaan 30 € / kpl. Hallilla liikkuessa ranneketta on käytettävä koko ajan verryttelyä ja kilpailusuoritusta lukuun ottamatta. Halli on auki myös yleisölle kilpailun aikana.

### **Eriin kokoontuminen**

Uimareiden on oltava hyvissä ajoin erien kokoontumispaikalla. Järjestelijä vie erän starttipaikalle. Kuumat erät marssitetaan paikalle musiikin säestyksellä.

### **Startit**

Kuumia eriä ja 50 m:n matkoja lukuun ottamatta käytetään yllähetystä, ts. uimareiden on jäätävä altaaseen odottamaan seuraavan erän lähtöä rataköydessä suunnilleen metrin päässä päädyistä. Ajanottopaneelien/päätyjen kautta ei saa nousta altaasta.

### **Palkintojen jako**

Palkinnot jaetaan kilpailukansliasta ja ne ovat noudettavissa heti, kun lajin vahvistetut tulokset on saatu kilpailukansliaan. Uimareiden on kuljettava kilpailukansliaan pukutilojen kautta.

### **Tulokset / LiveTiming / SuperLive**

Tulokset julkaistaan LiveTiming-palvelussa ([live.simify.com](http://live.simify.com) / [livetiming.fi](http://livetiming.fi)). Kilpailuja on mahdollista seurata striimattuna SuperLive-palvelussa.

### **Siisteys**

Allashallin puolelle ei saa mennä ulkojalkineissa, eikä sisäjalkineissa saa käydä ulkona. Tarvittaessa on käytettävä kengänsuojuksia. Roskia ei saa jättää katsomotiloihin tai altaiden reuna-alueille eikä suihku- ja pukutilojen lattialle tai penkeille.